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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:
Periodo:

SUCRE

noviembre - 2019

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos
10,000| 35.05%| 56.95% 8%
20,000 31.72%| 60.28% 8%
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato
CAIMITO Pandereta E&P
Total
LA UNION CLARINETE E&P
Total
LOS PALMITOS LA CRECIENTE E&E
Total
OVEJAS BONGA E&P
MAMEY E&P
Total
SAN MARCOS ACORDEON E&P
CLARINETE E&P
Total
SAN PEDRO LA CRECIENTE E&E

ANO: 2019| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: SUCRE| |PESOS/US$: $3.401,47|  |COCORNA 7580%
No. DIAS MES: 30 TELLO 14.500
MES: noviembre| [eoRCENTAJEDE  ASOCIACION CARNIGERIAS it
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
VIM 5 G B 674.450 3.944,15 100,00 23,50 4,4129 6,4000 41.900.245
3.944,15 100,00 41.900.245
VIM 5 G B 697.232 4.077,38 100,00 24,29 4,4129 6,6891 45.272.578
4.077,38 100,00 45.272.578
LA CRECIENTE G B 12.271 71,76 99,83 0,43 3,7714 6,4000 651.515
QB 12 0,07 0,09 0,00 3,7714 6,4000 612
O B 2 0,05 0,07 0,00 46,9131 8,0000 1.321
71,88 100,00 653.448
SAMAN G B 182.039 1.064,56 17,12 6,34 4,0532 6,4000 10.387.390
O B 167 5,55 0,09 0,03 57,0342 8,0000 167.130
SAMAN G B 875.686 5.120,97 82,36 30,51 4,0532 6,4097 50.043.246
O B 801 26,70 0,43 0,16 57,0342 8,0000 803.945
6.217,78 100,00 61.401.711
VIM 5 G B 50.129 293,15 74,25 1,75 4,4129 6,4000 3.114.272
VIM 5 G B 17.382 101,65 25,75 0,61 4,4129 6,6891 1.128.646
394,80 100,00 4.242.918
LA CRECIENTE G B 315.329 1.844,03 89,32 10,99 3,7714 6,4000 16.742.092
QB 298 1,74 0,08 0,01 3,7714 6,4000 15.816

MUNICIPIO
PRODUCTOR

25.787.596
25.787.596
27.863.105
27.863.105
400.977
377

813
402.166
6.392.941
102.861
30.799.224
494.789
37.789.815
1.916.685
694.628
2.611.313
10.303.957
9.734

PUERTOS

5.885.899
5.885.899
6.359.625
6.359.625
91.521

86

186
91.793
1.459.159
23.477
7.029.780
112.933
8.625.350
437.475
158.546
596.020
2.351.830
2.222
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GERENCIA DE REGALIAS

LA CRECIENTE
LA CRECIENTE

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
PUERTOS

Departamento: SUCRE
Periodo: noviembre - 2019
SAN PEDRO LA CRECIENTE E&E
LA CRECIENTE D E&E
LA CRECIENTE | E&E
Total
SINCE LA CRECIENTE E&E
Total
Total Total
DEPARTAMENTO SUCRE
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR CAIMITO
MUNICIPIO PRODUCTOR LA UNION

LOS PALMITOS
OVEJAS

SAN MARCOS
SAN PEDRO
SINCE
PUERTOS

LA CRECIENTE

LA CRECIENTE

TOTAL
LIQUIDADO

172.376.968

25.787.596
27.863.105
402.166
37.789.815
2.611.313
11.549.191
86.590
24.214.500

(0] B
G B
QB
G B
G B
QB
(6] B

DEDUCCIONES

41 1,38
36.600 214,03
35 0,20
533 3,12
2.064,50

2.642 15,45
3 0,01

0 0,01
15,48

16.785,98

TOTAL A PAGAR

0 172.376.968

25.787.596
27.863.105
402.166
37.789.815
2.611.313
11.549.191
86.590

O O O O o o o o

24.214.500

0,07
10,37
0,01
0,15
100,00
99,83
0,09
0,08
100,00

0,01
1,28
0,00
0,02

0,09
0,00

0,00

100,00

46,9131
3,7714
3,7714
3,7714

3,7714
3,7714
46,9131

8,0000
6,4000
6,4000
6,4000

6,4000
6,4000
8,0000

34.104
1.943.233
1.837
28.293
18.765.375
140.271

133

289

140.693
172.376.968

20.989
1.195.967
1.131
17.413
11.549.191
86.330

82

178

86.590
106.089.776

Jhon Fernando Escobar Martinez

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones (E)

4.791
272.974
258

3.974
2.636.049
19.704

19

41

19.764
24.214.500



